
  
LAF Prezidija 10.03.2021. sēdes protokols 

 
Sēdes numurs: 3/2021; Vieta: Zoom platforma 

   

Laiks #. Darba kārtība 

18:00 1. Darba kārtības apstiprināšana: 

- darba kārtības papildināšana 

18:05 2. Sacensību atsākšanas darba grupas atskaite 

19:15  3. Tehniskā dienesta atskaite par sapulci un dokumentiem 

- tehniskā dienesta nolikums 

- drošības karkasu sertificētāju noteikumi 

19:30 4. Revidenta ziņojums par 2020. gada pārskatu un gada pārskata apstiprināšana 

19:50 5. Dažādi  

20:00  Nākamās sēdes datuma noteikšana 

 

Prezidija sēdē piedalās ar balsstiesībām: 

1. Jānis Naglis, Viceprezients 

2. Andris Zvingevics, Viceprezidents 

3. Linda Medne, Ģenerālsekretāre 

4. Valdis Brutāns, Kartinga k. p-ājs  

5. Eduards Kalve, SAK p-ājs 

6. Krišjānis Vīdušs Trofi reidu k –pājs 

7. Elīne Berķe Drifta&Dragreisa k. p-āja  

8. Reinis Lilienšteins Krosa k p-ājs 

 

Pieaicinātie: Nav 

 

       Pilnvaras: Nav 

 

Sēdi protokolē: Z.Lielkāja 

 

       1.   Darba kārtības apstiprināšana: 

L. Medne lūdz apstiprināt kārtējās sapulces darba kārtību.  

Nolēma: Apstiprināt kārtējās sapulces darba kārtību. 

Balsojums: 

PAR 8 - J.Naglis, A. Zvingēvics, L.Medne, V.Brutāns, E. Kalve, K.Vīdušs, E.Berķe, R.Lilienšteins 

PRET – 0 

ATTURAS – 0  

 

      2.   Revidenta ziņojums par 2020. gada pārskatu un gada pārskata apstiprināšana 

 

L. Medne izklāsta informāciju / kopsavilkumu, kas iekļauts revidenta ziņojumā. Prezidija sastāvs iepazīstas 

ar dokumentāciju. 

 

Nolēma: Apstiprināt revidenta ziņojumu par 2020. gada pārskatu un gada pārskatu. 

Balsojums: 

PAR 8  – J.Naglis, A. Zvingēvics, L.Medne, V.Brutāns, E. Kalve, K.Vīdušs, E.Berķe, R.Lilienšteins 

PRET – 0 

ATTURAS – 0  

 

       3.   Sacensību atsākšanas darba grupas atskaite 

 

J.Naglis izklāsta to, ko paveikusi darba grupa. Izstrādātas vadlīnijas un vēstule valdošajām institūcijām. 

Sagatavotie dokumenti izsūtīti Latvijas Republikas Ministru prezidentam Krišjānim Kariņam, Latvijas 

Republikas Veselības ministram Danielam Pavļutam, Latvijas Republikas Izglītības un zinātnes ministrei 

Ilgai Šuplinskai, Latvijas Republikas Izglītības un zinātnes ministrijas, Valsts sekretāra vietniekam, sporta 



departamenta direktoram Edgaram Severam, Latvijas Republikas Saeimas Izglītības, kultūras un zinātnes 

komisijas Sporta apakškomisijas priekšsēdētājam Sandim Riekstiņam, kā arī Biedrības “Latvijas sporta 

federāciju padome” prezidentam Eināram Fogelim.  

 

Dalība Saeimas apakškomisijas sēdē: izteicās Jānis Bergs un Jānis Naglis. 

 

Citas aktivitātes (informē preses sekretāre Zane Lielkāja): 

- “RX Podkāsta” diskusija – 02.03 “Autosportam Jā!” (Tiešraide Facebook lapās: Latvijas 

Automobiļu federācija, Rallycross.lv, Best4Sport.TV un TV kanālā Best4Sport.TV; 

- Sagatavota infografika, kur uzskatāmi redzams, ka autosports šajā situācija ir zemas riska grupas 

(attēlots sportista ekipējums); 

- Izsūtīta preses relīze 23.02, kura publicēta 12 dažādos medijos; 

- Radio SWH “Auto Ziņas” 24.02; 

- Kurzemes Radio Ziņas 23.02; 

- Intervija LTV 1 “Rīta Panorāma” ar Jāni Nagli 02.03; 

- Latvijas Radio 1, Sporta ziņu sižets (5min) 05.03, kurā ietverta Intervija ar Jāni Nagli un rallija 

braucēju Ediju Bergmani; 

- Latvijas Radio 1, Sporta ziņas 05.03 / izskan divas reizes; 
- Informācija publicēta www.laf.lv, kā arī LAF sociālo mediju profilos. 

 

L. Medne izklāsta informāciju par starptautiskajām sacensībām un to iespejamu norisi. 

 

E. Kalve uzsver, ka ieguldītais darbs šķietami nav atmaksājies. Mēģina saprast iespējamās tālākās darbības. 

 

J. Naglis uzsver, ka piektdien plānota sapulce, pēc kuras varētu rasties kāda skaidrība. 

 

Norisinās diskusija. 

 

Nolēma: Pieņemt zināšanai. 

Balsojums: 

PAR 8  – J.Naglis, A. Zvingēvics, L.Medne, V.Brutāns, E. Kalve, K.Vīdušs, E.Berķe, R.Lilienšteins 

PRET – 0 

ATTURAS – 0  

 

      4.    Tehniskā dienesta atskaite sapulci un dokumentiem 

 

o tehniskā dienesta nolikums 

 

o drošības karkasu sertificētāju noteikumi 

 

Ģ. Auziņš uzsver, ka tehniskais dienests nepieciešamās sarunas virza attālināti ar telefonu starpniecību. 

Klātienes sapulces tiks rīkotas ārkārtējas nepieciešamības gadījumā.  

 

Drošības karkasu sertificētāju noteikumi ir procesā un tuvākajā laikā tiks nodots LAF, lai varētu iepazīties. 

 
J. Naglis uzdod jautājumu Ģ. Auziņam vai Tehniskā dienesta sapulces tiek protokolētas. Ģ.Auziņš uzsver, ka 

tiek protokolēti balsojumi. 
 

J. Naglis uzdod jautājumu vai Tehniskā dienesta nolikums ir koriģēts. Ģ.Auziņš uzsver, ka ir zināmas 

nepieciešamās izmaiņas, bet tās vēl nav veiktas. 

 

M. Volksons uzsver, ka LAF Tehniskā dienesta komunikācijā ir nepilnības. 

 

Norisinās diskusija. 

 

Nolēma: Uzlikt par pienākumu LAF Tehniskā dienesta vadītājam sasaukt tehniskās komisijas sapulci 

tiešsaistē līdz 31.03 un iesniegt sapulces protokolu nākamajā prezidija sēdē 7. aprīlī. Līdz 31.03 pārstrādāt un 

iesniegt LAF ģenerālsekretārei Lindai Mednei e-pastā linda.medne@laf.lv tehniskā dienesta nolikumu, kā arī 

drošības karkasu sertificētāju noteikumus, kuros iekļaut priekšlikumus komisijas izveidei, kas pieņems 

lēmumus par sertificēšanas atļauju izsniegšanu 

Balsojums: 

PAR 8  – J.Naglis, A. Zvingēvics, L.Medne, V.Brutāns, E. Kalve, K.Vīdušs, E.Berķe, R.Lilienšteins 

http://www.laf.lv/


PRET – 0 

ATTURAS – 0  

 

        5.    Nākamās sēdes datuma noteikšana 

Nākamā LAF Prezidija sēde – 7. aprīlis. Atkarībā no situācijas valstī tiešstaistē “Zoom” platformā vai 

klātienē. 


